

KANDIDATO Į TARYBOS NARIUS DEKLARACIJA DĖL NEPRIEKAIŠTINGOS REPUTACIJOS IR INTERESŲ KONFLIKTO ATSKLEIDIMO

2019-09-24
Vilnius

Aš, Paulius Vaidotas Subačius, siekdamas tapti kandidatu į Vilniaus universiteto tarybos narius, patvirtinu, kad atitinku Vilniaus universiteto statute ir Vilniaus universiteto tarybos narių rinkimų ir įgaliojimų nutraukimo tvarkos apraše įtvirtintus reikalavimus kandidatui į Tarybos narius.

Patvirtinu, kad mano elgesys atitinka Vilniaus universiteto akademinės etikos kodekso normas, nesu įsisteisėjusiu teismo nuosprendžiu pripažintas padaręs nusikalstamą veiklą, nebuvau atleistas iš tarnybos ar darbo už šiurkštų drausmės pažeidimą arba nuo atleidimo yra praėję daugiau kaip penkeri metai ir nepiktnaudžiauju alkoholiu, narkotinėmis, psichotropinėmis ar toksinėmis medžiagomis.

Taip pat patvirtinu, kad tarp manęs ir Vilniaus universiteto nėra interesų konflikto, t. y. nėra priešasčių, susijusių su mano šeima, politine ar pilietine priklausomybe, ekonominiais interesais ar su Vilniaus universitetu turimais bendrais interesais, dėl kurių negalėčiau nešališkai ir objektyviai atlikti savo pareigų kaip Vilniaus universiteto tarybos narys.

Patvirtinu, kad per rinkimus į Vilniaus universiteto tarybos narius ir, jei mane išrinks, būdamas Vilniaus universiteto tarybos nariu, aptiksiu, kad toks interesų konfliktas yra, atsiranda ar išaiškėja, nedelsdamas apie jį pranešiu Vilniaus universiteto Centrinei rinkimų komisijai arba Vilniaus universiteto tarybai (interesų konfliktui kilus ar išaiškėjus kadencijos laikotarpiu), o jei interesų konflikto faktas pasitvirtins, atsistatydinsiu iš Vilniaus universiteto tarybos nario pareigų.

Siekdamas tapti kandidatu į Vilniaus universiteto tarybos narius taip pat patvirtinu, kad toliau yra pateikti visi mano ryšiai su juridiniais asmenimis¹ per 5 metus iki šios deklaracijos pateikimo:

Juridinio asmens pavadinimas	Pareigos	Veiklos pobūdis
Asociacija „Lietuvių katalikų mokslo akademija“ kodas: 191926165	Narys akademikas, Centro valdybos vicepirmininkas	Seniausia Lietuvoje akademinė organizacija, vienijanti skirtingų sričių mokslininkus katalikus bendram mokslo, kultūros ir visuomeniniam darbui, puoselėjanti mokslininko asmenybės vidinį integralumą ir aukštus etinius akademinio darbo standartus, besirūpinanti krikščioniškosios kultūros branda; CV vicepirmininkas yra Akademijos vadovo pavaduotojas.
Asociacija „The European Society for Textual Scholarship“ [Europos tekstologų draugija] Registruota kaip „Stichting „Variants““ Olandijoje	Narys	Vienija Europos mokslininkus tekstologus, rengia tarpdalykinius forumus akademinų leidimų, mokslinio redagavimo, teksto teorijos ir bendrosioms filologijos problemoms svarstyti, leidžia mokslo leidinius.
Asociacija „Naujojo Židinio“ bičiulių draugija“ kodas: 9159258	Narys	Vienija mėnraščio „Naujasis Židinys-Aidai“ leidybą remiančius mokslininkus, menininkus ir kultūrininkus.

¹ Ryšiai su juridiniais asmenimis suprantami taip, kaip jie apibūdinami Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačiųjų interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatyme ir Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2012 m. liepos 5 d. sprendimu Nr. KS84 patvirtintose Privačiųjų interesų deklaracijų pildymo, tikslinimo ir pateikimo taisyklėse.

Asociacija: „Nacionalinė šeimų ir tėvų asociacija“ kodas: 300560436	Narys iki 2019 01 24	Vienija šeimas, tėvais bei vaikais besirūpinančius asmenis, rūpinasi šeimoms palankių įstatymų priėmimu ir visuomenės nuostatų formavimu.
Asociacija: „Pasaulio lituanistų asociacija“ kodas: 191768377	Narys	Vienija Lietuvoje ir užsienyje dirbančius mokslininkus ir pedagogus lituanistus; jau dešimtmetį veiklos <i>de facto</i> nevykdo.
Asociacija: „Klasikų asociacija“ kodas: 300818438	Narys	Vienija Lietuvos filologus – klasikus, taip pat visus tuos, kurie tyrinėja ar aktyviai domisi Antikos paveldu plačiąja prasme ir yra suinteresuoti išsaugoti ir plėtoti Antikos studijų tradicijas Lietuvoje.
Religinė bendruomenė: „Iustitia et Pax Lietuvos komitetas“ kodas: 301487667	Narys	Pasaulinės katalikų organizacijos „Teisingumas ir taika“ nacionalinis komitetas rūpinosi susitaikymu, taika ir teisingumu visuomenėje, skleidė Bažnyčios socialinį mokymą; Lietuvos vyskupų konferencijos sprendimu 2017 05 komitetas integruotas LVK Socialinių reikalų tarybą ir nustojo egzistuoti kaip atskiras juridinis asmuo.
Labdaros paramos fondas: „Gintaro Steponavičiaus paramos fondas“, kodas: 300147957	dalininkas, valdybos narys iki 2018 10 08	Politikų, verslininkų ir visuomenininkų iniciatyva, kurios tikslas yra pilietinės visuomenės stiprinimo projektų rėmimas; valdyba tvirtina veiklos planus ir ataskaitas, veiklos gaires.
Viešoji įstaiga „Katalikų radijo „Mažoji studija““ kodas: 223169310	Valdybos narys	Rengia religijos ir kultūros programas, transliuojamas per LRT; valdyba tvirtina planus ir ataskaitas, struktūrą ir veiklos gaires.
Viešoji įstaiga „Lietuvos laisvosios rinkos institutas“ kodas: 110059496	Tarybos narys	Siekia įtvirtinti asmens laisvės ir atsakomybės, laisvosios rinkos bei ribotos valdžios idėjas, kurios grindžiamos austrų ekonomikos mokyklos principais; taryba – patariamasis organas, svarsto jau vykdomas ir vertina naujas iniciatyvas, siūlo projektus.

Man yra žinoma, kad šioje deklaracijoje pateikta informacija bus skelbiama viešai.


(parašas)

Paulius Vaidotas Subačius
(vardas ir pavardė)